

ARTICOLE DE CRAFT SI SCOALA

I.D.: 89509810

Data publicarii 16.11.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 788,85 RON - 788,85 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta PERFORATOR HOBBY 2.5CM PF025/7 FRUNZA ARTAR 1.00 BUC 19.56 19.56 PERFORATOR HOBBY 2.5CM PF025/13 STEA 1.00 BUC 19.56 19.56 PERFORATOR HOBBY 2.5CM PF025/12 FLUTURE 1.00 BUC 19.56 19.56 PERFORATOR HOBBY 2.5CM PF025/1 INIMA 1.00 BUC 19.56 19.56 PAHAR PICTURA SET 4 DACO PH400 6.00 BUC 16.13 96.78 TEMPERA 1000 ML MILAN MARO 1.00 BUC 23.60 23.60 TEMPERA 1000 ML MILAN ROZ DESCHIS 1.00 BUC 23.60 23.60 TEMPERA 1000 ML MILAN VERDE DESCHIS 1.00 BUC 23.60 23.60 TEMPERA 1000 ML MILAN VIOLET 1.00 BUC 23.60 23.60 PENSULE SET 3 PAR PONEI DACO PN3 8.00 BUC 6.78 54.24 HARTIE COPIATOR A4 7.00 TOP 19.59 137.13 FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI 100/TOP DACO FO480 2.00 BUC 35.56 71.12 ACCESORII CRAFT - AD766 BRAZI LEMNOSI DACO 2.00 BUC 7.28 14.56 ACCESORII CRAFT - AD082 FETRU ASORTAT SET 10 DACO 3.00 BUC 18.72 56.16 NISIP MODELABIL 400G NISIPURI MISCATOARE DACO 2.00 BUC 20.49 40.98 PERFORATOR HOBBY 7.6CM PF076/3 FRUNZA 1.00 BUC 58.73 58.73 PERFORATOR HOBBY 5CM PF050/10 FULG 1.00 BUC 45.74 45.74 PERFORATOR HOBBY 2.5CM PF025/8 FLOARE 1.00 BUC 19.56 19.56 HARTIE COLORATA HR801 A4 100COLI 10CUL DACO 80G/MP 1.00 TOP 21.21 21.21 788.85